
Bienvenido



Entrantes

Ensaladas

Sandwich

Lechuga, encurtidos, aguacate, Salmón
ahumado, alcaparras y vinagre de módena

Ensalada de Salmón ahumado

Queso manchego curado

Lechuga, manzana, almendra laminada,
pasas, queso de cabra caramelizado y
salsa de miel y mostaza

Ensalada Queso de Cabra 

Alitas de Pollo picantes. 6 unid.

Rúcula, tomate, Burrata, jamón ibérico y
aceite de albahaca

Ensalada Caprese con jamón

Pincho de Cordero con salsa
Tzatziky. 2 unid.

Lechuga, tomate, cebolla, aceitunas,
maíz, zanahoria y huevo cocido 

Ensalada Golf

Huevos Rotos con jamón ibérico
y pimientos del padrón

26.40

18.60

16.80 11.80

10.80

7.00

Croquetas de Pollo con
mayonesa de trufa. 6 unid.

Lechuga, queso parmesano, pollo
horneado, huevo cocido, picatostes
y salsa cesar. 

Ensalada Cesar

Lechuga, tomate, cebolla, maíz,
zanahoria, encurtidos,  pollo crujiente,
vinagre de módena y salsa barbacoa  

Ensalada de pollo crujiente

Queso, pollo, bacon, huevo frito,
lechuga, tomate, cebolla, mayonesa
y  salsa especial golf.  

Club

Atún, mayonesa, lechuga, tomate y
cebolla

Atún

Mini Burger de Angus 

Crema de queso, salmón marinado,
alcaparras, lechuga, tomate y
cebolla

Salmón

Huevo frito, queso y bacon
Bacon, queso y huevo

Pimientos del padrón con chorizo

Queso, pollo, lechuga, tomate,
cebolla, mayonesa  y salsa especial
golf 

Pollo 

Jamón y queso
Mixto

16.60

14.80

9.80

12.60

9.40

Jamón Ibérico de cebo 13.60

11.40

7.80

6.80

Nachos con guacamole, chilly,
carne picada, alubias y queso 

5.80

17.80 16.90

15.80

17.20

17.40

Langostinos al pil-pil 15.80

Patatas fritas 

14.60

14.50
Carpaccio de ternera con tomate
cherry, rúcula y parmesano

Taco de Langostino con guacamole
y pico de gallo. 1 unid. 6.60

Rollitos de Primavera 10.20



Risotto

Pastas

Carnes

Tomate frito casero con carne picada
mixta, cebolla, apio y zanahoria 

Fetuccini  Boloñesa 

Tomate frito casero con carne picada
mixta, bechamel, cebolla, apio y zanahoria 

Lasaña italiana casera 

Bacon Cheese Burger15.80

Auténtica carbonara italiana con
huevo, parmesano y guanciale 

Paccheri Carbonara

Pechuga de pollo horneada con
salsa picante y patatas dippers 

Pollo Piri Piri
Sabrosa carne de cerdo al grill  con
patatas dippers y pimientos  del
padrón  

Secreto Ibérico

Carne de cerdo deshilachada con
lechuga, salsa bbq y patatas rústicas

Pulled Pork Burger

Entrecote de ternera al grill con patata
asada y mantequilla de ajo 

Entrecote de Ternera 32.60
26.90

200gr. de pierna de Cordero
deshuesado con patata salteada
y verduras

Solomillo de Cordero 

Rabo de toro en su jugo con puré
de patata y chocolate negro

Rabo de Toro18.4017.60

Arroz de Langostinos al PilPil  con calamares

Pescados

Risotto negro con calamares y Bottarga
Risotto de setas con trufa y parmesano

Hamburguesas

16.40

18.20
17.80

17.20

16.60
Entraña 100% Black Angus solo con pan de
brioche, bacon, queso y patatas rústicas 

Entraña 100% Black Angus con pan brioche,
lechuga, tomate, queso, bacon, cebolla
caramelizada, huevo frito y patatas rústicas

Golf Burger

Salmon Noruego al horno con salsa de mantequilla, limón y sucedáneo de caviar

Lomo de Lubina al horno en su jugo con espinacas

Fish and Chips de Bacalao al estilo británico 

21.80

18.60

18.90

18.80

22.40

Arroz de foie, espárragos y secreto ibérico 28.60

16.20

Minimo 2 personas. Precio por persona

19.60

Ravioli casero relleno de burrata y
tomate confitado con salsa de pesto
de pistacho y carabineros

Ravioli de burrata 20.40

Minimo 2 personas. Precio por persona

Arroces (30 min)



Desayunos

Refrescos                       Cervezas                           Otros

Fanta de Naranja 

Coca Cola 

9.20

10.40

Aquarius

12.80

3.50

A elegir entre jamón, queso, tomate, cebolla,
bacon o champiñones 

Tortilla 2 Ingredientes con tostadas

A elegir entre jamón, queso, tomate, cebolla, bacon
o champiñones 

Tortilla 3 Ingredientes con tostadas

2 lonchas de auténtico bacon inglés
ahumado, con 2 huevos fritos y tostadas

Huevos fritos con Bacon

2 lonchas de auténtico bacon inglés
ahumado con 2 huevos fritos, salchicha,
alubias, tomate y tostadas 

Desayuno Inglés

10.60

Coca Cola Zero

Fanta de Limón 

Sprite

Nestea

Powerade

3.50

3.50

3.50

3.50

4.00
4.00
4.50

Agua 1,5 L 4.00

Zumo de Naranja 5.00

Agua 0.50 cl. 3.00

Agua 0.75 cl 3.50

Red Bull 4.50

Heineken Pinta

Corona

Paulaner copa

4.00

Heineken copa 

Cruzcampo copa 

Cruzcampo Pinta 

Paulaner Pinta

John Smith

4.50

6.00

4.50

6.00

5.00
6.50
5.00

Budweiser 4.00

San Miguel Magna 4.00

Lata de cerveza 3.50

Alhambra 4.00Agua con gas 3.50
Kopparberg 6.00

Original Long Drink 5.00

Strongbow 5.00
Magners 6.00

Copa de Vino 5.00

Copa de Cava 6.00

Restaurante Golf Torrequebrada

Wifi: Golf Club House           Password: Torrequebrada

restaurante@golftorrequebrada.com

952 575 095

Postres

7.20

6.80 6.00

Brownie de Chocolate con Helado
de Vainilla

Tarta de Queso  con mermelada

Tarta de Zanahoria con
chocolate blanco

Strudel de Manzana  

6.40

*Solicite nuestra carta de helados en barra*


